
  

RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY V 

KROWODRZA 

 

Dz-05.0021.9.2019 

Uchwała Nr IX/87/2019 

Rady Dzielnicy V Krowodrza 

z dnia 24 czerwca 2019 r. 

 
 

w sprawie upoważnienia dla Zarządu Dzielnicy V Krowodrza 
 
 

 

Na podstawie § 11 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1499/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie 

organizacji i zakresu działania Dzielnicy V Krowodrza w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. Z 2014 r. poz. 1841 

z późn. zm.) Rada Dzielnicy V Krowodrza uchwala, co następuje: 

 

 
§ 1 

Rada Dzielnicy V Krowodrza upoważnia Zarząd Dzielnicy V Krowodrza do wydawania opinii 

oraz występowania z wnioskami, o których mowa w § 3 pkt. 3 i 4 Statutu, w okresie od 1 lipca 

do 31 sierpnia 2019 r.  

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 
Rady i Zarządu Dzielnicy V Krowodrza 

 
 

Maciej Żmuda 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z zapisem § 11 ust.3 Statutu Dzielnicy V, Rada może upoważnić Zarząd do 

wydawania opinii i występowania z wnioskami, co pozwoli na podejmowanie uchwał  

usprawniając pracę Rady.  

 


